ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:             /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả họp xét bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư năm 2025

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm

chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm

chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-HĐGSNN ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Hội đồng

Giáo sư Nhà nước về công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025;

Ngày 03/12/2025, Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư năm 2025 của

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội đã tiến hành họp, bỏ phiếu biểu

quyết các ứng viên đăng ký xét bổ nhiệm, bổ nhiệm lại chức danh Phó Giáo sư năm 2025

kết quả cụ thể như sau:

1. Bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư:

TT Họ và Tên Đơn vị công tác
Ngành,

chuyên ngành

Kết quả bỏ phiếu

Số phiếu Tỷ lệ %

1 Vũ Thị Thanh Nhã Khoa NN&VH Anh Khoa học Giáo dục 7/7/7 100%

2 Đỗ Thị Bích Thủy Khoa NN&VH Pháp Khoa học Giáo dục 7/7/7 100%

3 Nguyễn Thị Minh Tâm Khoa NN&VH Anh Ngôn ngữ học 7/7/7 100%

2. Bổ nhiệm lại chức danh Phó giáo sư:

TT Họ và Tên Đơn vị công tác
Ngành,

chuyên ngành

Kết quả bỏ phiếu

Số phiếu Tỷ lệ %

1 Nguyễn Thị Mai Hương
Phòng Đào tạo và

người học
Giáo dục học 7/7/7 100%

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị trong Trường;
- Lưu: QTĐH, Y03.

         Nguyễn Xuân Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T11:29:32+0700
	Hà Nội
	Dương Quỳnh Hoa<hoadq1976@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:17:10+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Xuân Long<longnx@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:24:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!